关于招录青龙集镇专职消防队员的公告
为进一步加强我镇消防力量建设，提升乡镇消防安全水平，确保人民群众生命财产安全，根据市政府第63次常务会精神和《宿州市乡镇消防力量建设实施方案》(宿防[2021]3号)文件要求，经县政府同意，现面向社会公开招聘青龙集镇专职消防队员。现将有关事项公告如下。
一、招聘原则
1.公开、公平、公正。招聘过程将全程公开，接受社会监督，确保每一位应聘者都有平等的竞争机会。
2.择优录取。根据应聘者的综合素质、专业技能和体能测试成绩等因素，综合评估，择优聘用。
二、招聘岗位
本次招聘消防员2名，夜间实行轮班制度，每班3人。
消防员要求：有志于消防乡镇消防事业的青年，年龄18周岁以上28周岁以下，高中及以上学历。退伍军人或大学本科毕业生年龄可适当放宽(不超过30周岁)并优先聘用。
三、招聘条件
(一)政治面貌：政治思想可靠、热爱消防事业、遵纪守法、作风正派、品行端正、服从管理、无吸毒等不良嗜好；无违法犯罪记录，并符合政审要求；有志投身消防事业，并为乡镇经济发展作出贡献的公民。
(二)身体条件：五官端正、身体健康；身高165厘米以上，双眼视力4.8以上（含矫正视力），体检合格(符合国防部《应征公民体格检查标准》)。
[bookmark: _GoBack](三)优先招聘的条件：具有化工类、中文类、会计类、计算机类、通讯类、消防工程、体育运动特长或专长的相关专业人员，部队优秀退役士兵、退伍消防员、有体育、写作、大学本科或有消防工作经历等技术专长的人员优先录用。
下列人员不得报考：①曾因犯罪受过刑事处罚的; ②曾被开除公职的; ③曾因贪污、行贿受贿、泄露国家机密等原因受到过党纪、政纪处分的; ④司法机关正在立案查处的人员; ⑤服兵役期间发生重大责任事件人员; ⑥不符合招聘岗位所需资格条件的; ⑦在各级公务员或事业单位招考(聘)中被认定有舞弊等严重违反纪律行为且仍在不得报考期限内的; ⑧违反《治安管理处罚法》受处罚不满3年及法律、法规规定不得报考的其它情形。
四、经费保障
乡镇专职队人员经费现按照6万元/人/年（其中人员工资3.6万元/人/年、人员保险1.2万元/人/年、其他保障费用1.2万元/人/年），业务经费5万元/年/队标准保障。
五、招录程序
（一）发布公告
2024年6月25日在青龙集镇先锋网、青龙集镇人民政府政务信息公开网及镇、村公开栏发布公开招录公告。

（二）报名和资格审查
1.报名。报名时间为2024年7月1日至7月3日，报名地点设在青龙集镇党政办（东一楼）。报名时，按照要求填写报名登记表（见附件），提供身份证及复印件、学历证书及复印件、近期免冠2寸照片2张，提交的申请材料应当真实、准确、完整。
2.资格审查
报名结束后，统一进行审查。资格审查合格人员方可参加考试，符合条件的，由工作人员电话通知。
资格审查贯穿公开招录全过程。在各环节发现报名人员不符合资格条件的，均可取消其招录资格。
（三）考试
考试由面试、体能测试组成。
（四）体检和考察
1.体检。由招录单位统一组织体检。
2.考察。2名及以上工作人员组成考察组，对考察对象能力素质与适合程度进行全面考察。
拟录用人选缺额的，按综合成绩依次等额递补。
（五）公示和办理手续
1.公示。招录情况全程在青龙集镇先锋网、青龙集镇人民政府政务信息公开网及镇、村公开栏公示，招录结果公示期为5个工作日。
2.办理手续。公示期满，对没有问题或者反映问题不影响录用的，办理试用手续，试用期结束后正式录用；对反映有严重问题并查有实据的，取消录用资格，并按程序进行递补。
政策咨询电话：0557-5851424
监督举报电话：0557-5851424

附件：报名登记表

                                 青龙集镇人民政府
                                2024年6月25日

附件：
报名登记表
填表日期：                                                      No.
	姓名

	性别

	出生日期

	相
片

	户籍所在地

	身份证号

	毕业院校

	所学专业

	学历

	毕业时间

	学位

	现工作单位及职务

	联系电话
	①

	②

	联系地址

	现有职称

	现有从业资格证书、等级

	工作经历

	报考单位

	资格审查意见

	报考岗位

注：1、报考者应对自己所填报资料的真实性负责，凡有弄虚作假，一经发现取消考试及录用资格。
2、电话联系方式如有变动请及时通知工作人员。